

Čermáková Marcela (Audit)

Od: Čermáková Marcela (Audit)
Odesláno: 9. srpna 2018 12:39
Komu: [REDACTED]
Předmět: žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. - ulice Politických vězňů

Vážený pane inženýre, na základě Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Kdo byl dodavatelem opravy komunikace ulice Politických vězňů – dodavatelem opravy komunikace po opravě kanalizace a vodovodu byla firma AMP Chomutov pro SVS Teplice
2. Kdo, kdy a jak převzal tuto komunikaci do majetku města – komunikace je od jejího vzniku v majetku města. Firma obdržela výzvu k opravě komunikace a reklamaci uznala. TSMCH provedly provizorní opravu komunikace. V křižovatce Čelakovského a Mostecká probíhá v současné době rekonstrukce vodovodu a kanalizace. Ukončení je naplánováno do 31.08.2018. Ulicí Politických vězňů je vedena objízdná trasa, tudíž nemůže být oprava provedena v plném rozsahu. Po ukončení prací provede firma AMP Chomutov opravu.
3. Jaké je poskytnuta záruka na tuto část stavby – smluvní záruka je 3 roky od dokončení díla.

S pozdravem



Marcela ČERMÁKOVÁ
Odbor interní audit
Chelčického 155, č. dveří 2
m.cermakova@chomutov-mesto.cz
Tel.: 474 637 449

Statutární město Chomutov

Upozornění:

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.